
 

 

Suuret onnittelut! Sinut on valittu opiskelemaan Jyväskylän yliopistoon liikunnan yhteiskuntatieteitä, 

tuttavallisemmin lyttiä. Liikunnan yhteiskuntatieteet on aloituspaikkoihin nähden yksi 

tavoitelluimmista oppiaineista yliopistossamme. Vuosittain liikunnan yhteiskuntatieteisiin valitaan 

20 uutta kandidaattiopiskelijaa, kolme maisteriopiskelijaa ja kaksi opiskelijaa avoimen yliopiston 

väylän kautta. Koulutuksesta valmistuu akateemisia asiantuntijoita liikunta- ja vapaa-aika-alan 

hallinto-, tutkimus- ja johtotehtäviin. 

Opiskeluilmapiiri lytissä ja koko liikuntatieteellisessä tiedekunnassa on rento ja vapaa, mutta myös 

vaativa. Edellytämme sinulta itsenäistä ja vastuullista otetta opintoihisi. Lytin opiskelijana et ole 

kasvotonta massaa, vaan opiskelijat ja henkilökunta muodostavat tiiviin hyvähenkisen joukkueen. 

 

Jotta saisit opintosi mukavasti käyntiin, tässä tiedoksi muutamia opintojen alkuun liittyviä 

yksityiskohtia: 

Opintojen orientaatioviikko alkaa ma 24.8.2026. Orientaatiossa on tarjolla runsaasti infotilaisuuksia 

yliopiston eri toiminnoista. Opiskelijatutorit tutustuttavat sinut opiskelukäytänteisiin ja 

opiskelijaelämään, ja syyslukukauden kurssivalinnat pääset tekemään koulutussuunnittelijan 

opastuksella heti orientaatioviikolla.  

Syyslukukauden opetus toteutetaan lähes kokonaan lähiopetuksena. Opetus alkaa ma 31.8. 

Tervetuloa opiskelemaan  

liikunnan yhteiskuntatieteitä! 
 



 

 

 

 

Hyödyllisiä linkkejä: 

Tiedekunnan opetussuunnitelma, missä kerrotaan tutkinto-ohjelmiin kuuluvat kurssit ja niiden 

suoritusvaatimukset: https://opinto-opas.jyu.fi/ -> Opintotarjonta yksiköittäin -> Liikuntatieteellinen 

tiedekunta -> Liikunnan yhteiskuntatieteiden kandidaatti- ja maisterikoulutus 

Kurssiaikataulut löytyvät Sisu-järjestelmästä https://sisu.jyu.fi/student/frontpage, jonka käytön 

ohjeet löydät täältä: https://www.jyu.fi/fi/opiskelijalle/kandi-ja-maisteriopiskelijan-ohjeet/sisu-

ohjeet. Opintojaksojen aikatauluja pääset katsomaan Sisusta myös ilman sisäänkirjautumista. 

Yliopiston opiskeluohjeiden sivusto, missä myös tiedekuntakohtaisia ohjeita: 

https://www.jyu.fi/fi/opiskelijalle/kandi-ja-maisteriopiskelijan-ohjeet  

Lunastettuasi käyttäjätunnukset yliopiston tietojärjestelmiin saat myös yliopiston 

sähköpostiosoitteen. Lähes kaikki opintoihin liittyvä tiedottaminen tapahtuu sähköpostin kautta, 

joten pidä huoli, että sinulla on yliopiston järjestelmiin merkittynä sähköpostiosoite, mitä luet 

säännöllisesti! 

Lytin opintoasioita ja opintojen ohjauksesta vastaa koulutussuunnittelija Minna Kettunen. Voit ottaa 

tarvittaessa yhteyttä jo ennen opintojen alkua, yhteystiedot alla. 

 

Tervetuloa joukkoomme, nähdään syksyllä! 

 

 

Liikunnan yhteiskuntatieteiden henkilökunnan puolesta, 

Minna Kettunen 

koulutussuunnittelija 

puh. 040 805 3955 

minna.m.kettunen@jyu.fi  

työhuone L341 (Liikunta-rakennuksessa) 
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